РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «08» февраля 2017года                                  № 25                                      х. Красновка

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 17.04.2013г. № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 17.04.2013г. № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. в Приложении 1:

- в пункте 6 после слов «Главой» дополнить словом «Администрации»;

- в подпункте 10.1. после слов «Главой» дополнить словом «Администрации»;

- в подпункте 10.3. после слов «Главы» дополнить словом «Администрации»;

- в пункте 15 после слов «Главе» дополнить словом «Администрации»;

- в пункте 19 после слов «Главе» дополнить словом «Администрации»;

- в пункте 22 после слов «Главы» дополнить словом «Администрации»;

- в пункте 24 после слов «Главы» дополнить словом «Администрации»;
- в пункте 27 после слов «Главе» дополнить словом «Администрации»;

- в пункте 28 после слов «Глава» дополнить словами «Администрации»;

- в пункте 29 после слов «Главе» дополнить словом «Администрации»;

          1.2. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения
                                               В.К. Новицкий
Приложение № 1
к постановлению Администрации Красновского сельского поселения
от 28.02.2017 № 25
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Красновского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Новицкий Вячеслав Карлович
	-
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, председатель комиссии

	Дунайцев Роман Анатольевич
	-
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Красновского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Чернышева Татьяна Васильевна
	-
	Ведущий специалист по социальным и организационным вопросам Администрации  Красновского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Рогозина Юлия Викторовна
	-
	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красновского сельского поселения

	Руденко Виктор Юрьевич
	-
	Ведущий специалист по правовой и кадровой  работе Администрации Красновского сельского поселения

	Шахова Татьяна Николаевна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения

	Ватрала Алексей Николаевич
	-
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

PAGE
2